CHỦ TỊCH NƯỚC
*****
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
******

	Số: 1166/2007/QĐ-CTN
	Hà Nội, ngày 11 tháng 10 năm 2007

QUYẾT ĐỊNH
VỀ VIỆC CHO THÔI QUỐC TỊCH VIỆT NAM

CHỦ TỊCH
NƯỚC CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Căn cứ Điều 103 và Điều 106 của Hiến pháp nước Cộng hòa xã hội chủ nghĩa Việt Nam năm 1992 đã được sửa đổi, bổ sung theo Nghị quyết số 51/2001/QH10 ngày 25 tháng 12 năm 2001 của Quốc hội khóa X, kỳ họp thứ 10;
Căn cứ Luật quốc tịch Việt Nam năm 1998;
Xét đề nghị của Chính phủ tại Tờ trình số 69/TTr-CP ngày 24/9/2007,
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Cho thôi quốc tịch Việt Nam đối với: 26 công dân hiện đang cư trú tại Việt Nam (có tên trong danh sách kèm theo).

Điều 2. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký.

Thủ tướng Chính phủ, Bộ trưởng Bộ Tư pháp, Chủ nhiệm Văn phòng Chủ tịch nước và những công dân có tên trong Danh sách tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này.

	CHỦ TỊCH
NƯỚC CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Nguyễn Minh Triết

DANH SÁCH
CÔNG DÂN ĐƯỢC THÔI QUỐC TỊCH VIỆT NAM
(Kèm theo Quyết định số 1166/2007/QĐ-CTN ngày 11 tháng 10 năm 2007 của Chủ tịch nước)
1. Phùi Nàm Mùi, sinh ngày 20/02/1971 tại Đồng Nai

Giới tính: Nữ

Hiện trú tại: 316 LÔ G CHƯNG CƯ NGÔ GIA TỰ, PHƯỜNG 3, QUẬN 10, THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

2. Hong Nhì Múi, sinh ngày 06/6/1961 tại Quảng Ninh

Giới tính: Nữ

Hiện trú tại: 16/I LẠC LONG QUÂN, PHƯỜNG 5, QUẬN 11, THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

3. Lềnh Hán Bồ, sinh ngày 03/6/1951 tại Quảng Ninh

Giới tính: Nam

Hiện trú tại: 123/7 LÃNH BINH THĂNG, PHƯỜNG 12, QUẬN 11, THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

4. Hà Ngọc Phương, sinh ngày 13/01/1978 tại Thành Phố Hồ Chí Minh

Giới tính: Nữ

Hiện trú tại: 341/19/120 KHUÔNG VIỆT, PHƯỜNG PHÚ TRUNG, QUẬN TÂN PHÚ, THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

5. Hong Dậu Mỹ, sinh ngày 02/12/1979 tại Đồng Nai

Giới tính: Nữ

Hiện trú tại: 6/M LẠC LONG QUÂN, PHƯỜNG PHÚ TRUNG, QUẬN TÂN PHÚ, THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

6. Lou A Múi, sinh ngày 24/10/1980 tại thành phố Hồ Chí Minh

Hiện trú tại: 16/I LẠC LONG QUÂN, PHƯỜNG 5, QUẬN 11, THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

7. Lou Án Múi, sinh ngày 11/3/1985 tại thành phố Hồ Chí Minh

Giới tính: Nữ

Hiện trú tại: 16/I LẠC LONG QUÂN, PHƯỜNG 5, QUẬN 11, THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

8. Hà Chùng Nhìn, sinh ngày 02/02/1981 tại thành phố Hồ Chí Minh

Giới tính: Nam

Hiện trú tại: 206/25 LẦU 1 TRẦN HƯNG ĐẠO, PHƯỜNG 11, QUẬN 5, THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

9. Lềnh Sâu Trời, sinh ngày 20/3/1977 tại thành phố Hồ Chí Minh

Giới tính: Nam

Hiện trú tại: 123/7 LÃNH BINH THĂNG, PHƯỜNG 12, QUẬN 11, THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

10. Liêu Giai Mỹ Lệ, sinh ngày 21/11/1968 tại thành phố Hồ Chí Minh

Giới tính: Nữ

Hiện trú tại: 20 CÔ GIANG, PHƯỜNG CẦU ÔNG LÃNH, QUẬN 1, THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

11. Lou A Bẩu, sinh ngày 12/9/1982 tại thành phố Hồ Chí Minh

Giới tính: Nam

Hiện trú tại: 16/I LẠC LONG QUÂN, PHƯỜNG 5, QUẬN 11, THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

12. Lý Minh Quang, sinh ngày 19/3/1990 tại thành phố Hồ Chí Minh

Giới tính: Nam

Hiện trú tại: 115/91/3 LÊ VĂN SỸ, PHƯỜNG 13, QUẬN PHÚ NHUẬN, THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

13. Trương Ngọc Yến, sinh ngày 13/5/1978 tại thành phố Hồ Chí Minh

Giới tính: Nữ

Hiện trú tại: D6/4 KHU PHỐ 14, PHƯỜNG BÌNH TRỊ ĐÔNG, QUẬN BÌNH TÂN, THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

14. Lềnh Tú Vinh, sinh ngày 09/4/1983 tại thành phố Hồ Chí Minh

Giới tính: Nam

Hiện trú tại: 123/7 LÃNH BINH THĂNG, PHƯỜNG 12, QUẬN 11, THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

15. Sầu Si Múi, sinh ngày 03/7/1973 tại Đồng Nai

Giới tính: Nữ

Hiện trú tại: SỐ 382 TỔ 7, ẤP HIỆP QUYẾT, THỊ TRẤN ĐỊNH QUÁN, HUYỆN ĐỊNH QUÁN, TỈNH ĐỒNG NAI

16. Phòng Sau Lìn, sinh ngày 20/12/1982 tại Đồng Nai

Giới tính: Nữ

Hiện trú tại: SỐ 57, PHỐ 5, ẤP 2, XÃ PHÚ LỢI, HUYỆN ĐỊNH QUÁN, TỈNH ĐỒNG NAI

17. Phòng Cún Cú, sinh ngày 21/10/1985 tại Đồng Nai

Giới tính: Nữ

Hiện trú tại: SỐ 57, PHỐ 5, ẤP 2, XÃ PHÚ LỢI, HUYỆN ĐỊNH QUÁN, TỈNH ĐỒNG NAI

18. Phòng Sau Phóng, sinh ngày 24/9/1980 tại Đồng Nai

Giới tính: Nữ

Hiện trú tại: SỐ 57, PHỐ 5, ẤP 2, XÃ PHÚ LỢI, HUYỆN ĐỊNH QUÁN, TỈNH ĐỒNG NAI

19. Trần A Muối, sinh ngày 05/10/1965 tại Đồng Nai

Giới tính: Nữ

Hiện trú tại: ẤP LÒ THAN, XÃ BẢO BÌNH, HUYỆN CẨM MỸ, TỈNH ĐỒNG NAI

20. Lý Lường Khếnh, sinh ngày 22/10/1964 tại Đồng Nai

Giới tính: Nữ

Hiện trú tại: SỐ 57, PHỐ 2, ẤP 1A, XÃ PHÚ LỢI, HUYỆN ĐỊNH QUÁN, TỈNH ĐỒNG NAI

21. Vòng Nhì Múi, sinh ngày 20/8/1963 tại Đồng Nai

Giới tính: Nữ

Hiện trú tại: SỐ 37B, PHỐ 3, ẤP 4, XÃ PHÚ VINH, HUYỆN ĐỊNH QUÁN, TỈNH ĐỒNG NAI

22. Hong Lộc Múi, sinh ngày 10/8/1968 tại Đồng Nai

Giới tính: Nữ

Hiện trú tại: SỐ 59, PHỐ 6, ẤP 5, XÃ PHÚ LỢI, HUYỆN ĐỊNH QUÁN, TỈNH ĐỒNG NAI

23. Sỳ Xướng Hà, sinh ngày 15/8/1986 tại Đồng Nai

Giới tính: Nữ

Hiện trú tại: SỐ 78A, PHỐ 4, ẤP 2, XÃ PHÚ LỢI, HUYỆN ĐỊNH QUÁN, TỈNH ĐỒNG NAI

24. Li Ngọc Hùng, sinh ngày 05/02/1974 tại thành phố Hồ Chí Minh

Giới tính: Nam

Hiện trú tại: SỐ 36B/6, ẤP NỘI HÓA I, XÃ BÌNH AN, HUYỆN DĨ AN, TỈNH BÌNH DƯƠNG

25. Li Si Sung, sinh ngày 22/3/1981 tại Bình Dương

Giới tính: Nam

Hiện trú tại: SỐ 36B/6, ẤP NỘI HÓA I, XÃ BÌNH AN, HUYỆN DĨ AN, TỈNH BÌNH DƯƠNG

26. Li Si Cường, sinh ngày 12/8/1975 tại thành phố Hồ Chí Minh

Giới tính: Nam

Hiện trú tại: SỐ 36B/6, ẤP NỘI HÓA I, XÃ BÌNH AN, HUYỆN DĨ AN, TỈNH BÌNH DƯƠNG.